

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

**до проєкту розпорядження Житомирської обласної військової адміністрації від 00 грудня 2023 року № 000
«Про внесення змін до Критеріїв, за якими здійснюється визначення підприємств, організацій і установ, які мають важливе
значення для задоволення потреб територіальних громад»**

Зміст положення акта законодавства	Зміст відповідного положення проєкту акта
<p>Розпорядження Житомирської обласної військової адміністрації від 20 вересня 2023 року № 448 «Про затвердження Критеріїв, за якими здійснюється визначення підприємств, організацій і установ, які мають важливе значення для задоволення потреб територіальних громад»</p>	<p>Розпорядження Житомирської обласної військової адміністрації від 00 грудня 2023 року № 00 «Про внесення змін до Критеріїв, за якими здійснюється визначення підприємств, організацій і установ, які мають важливе значення для задоволення потреб територіальних громад»</p>
<p>11. Комунальні або державні підприємства основним видом діяльності (на 01 січня 2022 року) згідно з Національним класифікатором є один з таких КВЕД: 85.52 Освіта у сфері культури; 90.01 Театральна та концертна діяльність; 90.04 Функціонування театральних і концертних залів; 91.01 Функціонування бібліотек і архівів; 91.02 Функціонування музеїв; 91.03 Діяльність із охорони та використання пам'яток історії, будівель та інших пам'яток культури; 02.10 Лісівництво та інша діяльність у лісовому господарстві; 91.04 Функціонування ботанічних садів, зоопарків і природних заповідників; 72.11 Дослідження й експериментальні розробки у сфері біотехнологій; 72.19 Дослідження й експериментальні розробки у сфері інших природничих і технічних наук; 96.03 Організування поховань і надання суміжних послуг, що підтверджується витягом із Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань.</p>	<p>11. Комунальні або державні підприємства основним видом діяльності (на 01 січня 2022 року) згідно з Національним класифікатором є один з таких КВЕД: 85.52 Освіта у сфері культури; 90.01 Театральна та концертна діяльність; 90.04 Функціонування театральних і концертних залів; 91.01 Функціонування бібліотек і архівів; 91.02 Функціонування музеїв; 91.03 Діяльність із охорони та використання пам'яток історії, будівель та інших пам'яток культури; 02.10 Лісівництво та інша діяльність у лісовому господарстві; 91.04 Функціонування ботанічних садів, зоопарків і природних заповідників; 72.11 Дослідження й експериментальні розробки у сфері біотехнологій; 72.19 Дослідження й експериментальні розробки у сфері інших природничих і технічних наук; 96.03 Організування поховань і надання суміжних послуг; 38.11 Збирання безпечних відходів, що підтверджується витягом із Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань.</p>
<p>29. Підставою для прийняття рішення про визначення підприємств, які мають важливе значення для задоволення потреб територіальних громад є відповідність одному або більше вищезазначеним критеріям.</p>	<p>29. Комунальні та державні підприємства, що є виконавцями (співвиконавцями) програм міських, селищних, сільських рад із забезпечення безпечних та комфортних умов проживання, особистої та колективної безпеки населення, своєчасного та ефективного реагування на надзвичайні події, попередження та виявлення правопорушень з використанням систем відеоспостереження, що підтверджується:</p>

	<p>листом обґрунтування територіальної громади, на території якої проводить діяльність підприємство, щодо важливого значення підприємства для територіальної громади; завіреною копією програми міської, селищної, сільської ради із забезпечення безпечних та комфортних умов проживання, особистої та колективної безпеки населення, своєчасного та ефективного реагування на надзвичайні події, попередження та виявлення правопорушень.</p>
	<p>30. Підставою для прийняття рішення про визначення підприємств, які мають важливе значення для задоволення потреб територіальних громад є відповідність одному або більше вищезазначеним критеріям.</p>

**Директор Департаменту
агропромислового розвитку
та економічної політики Житомирської
обласної державної адміністрації**

_____ 2023 рік

Наталія АРЕНДАРЧУК